

**§ 8****Samverkan utskrivningsklara patienter från slutenvård**

Svar på skrivelse från (V)

HÄ 2021/392

**Beslut**

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Vänsterpartiet

**Sammanfattning av ärendet**

I en skrivelse från Maria Ljuslin m.fl. (V) framförs önskemål om att förvaltningen redovisar för hur samverkan beträffande utskrivningsklara patienter från slutenvården fungerar. I en granskningsrapport från Revisionskontoret framställs ett antal brister som de har uppmärksammat.

Förvaltningen redovisar förekomst och omfattning av bristerna som förvaltningen fått erfara samt det som förvaltningen anser är en viktig åtgärd för att förbättra samverkan mellan kommun, slutenvård och primärvården. Förvaltningen arbetar aktivt med att förbättra samverkan genom att själva ta initiativ till att skapa samt medverka i samverkans forum med slutenvården och primärvården.

**Beslutsgång**

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

**Särskilt uttalande**

Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) anmälde ett särskilt uttalande.

”Det är beklagligt att SIP (Samordnad Individuell Planering) används i så minimal utsträckning. I synnerhet som det framgår att informationen mellan slutenvård och socialtjänst brister och föranleder onödigt merarbete och även risk för missförstånd och att äldre kan bli utan den hjälp de behöver. Ännu en brist är risken för att de äldre och deras anhöriga inte involveras i planeringen och får den information de behöver, vilket är en av tankarna med SIP. I likhet med förvaltningen anser vi att samarbetet med sjukvården måste förbättras. Vi vill dock framhålla att det huvudsakliga ansvaret ligger på sjukvården då det är primärvården som har ansvaret för att kalla till SIP.”

### Handlingar i ärendet

- HÄ 2021/392-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande  
Samverkan utskrivningsklara patienter från slutenvården
- HÄ 2021/392-1 Samverkan utskrivningsklara patienter från  
slutenvård - skrivelse från (V)

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Abit,Dündar	2021-10-25
Maria,Ljuslin	2021-10-25